telten bekövet-kező  jégeső, zivatar, 
tornádó;

c)	� a hetvenkét (72) órán belül bármely 
település határain belül ismételten 
bekövetkező újabb sztrájk, zavar-
gás, polgári lázadás, erőszakos 
vandál cselekmény bármely lakott 
területen belül; 

d)	�a százhatvannyolc (168) órán belül 
ismételten bekövetkező földrengés, 
tengerrengés, szökőár, cunami és/
vagy vulkánkitörés, valamint ezek 
utó-hatásai;

e)	� a százhatvannyolc (168) órán belül 
ismételten bekövetkező erdő és 
bozóttűz;

f)	� az ötszáznégy (504) órán belül 
ismételten bekö-vetkező árvíz, ame-
lyet ugyanaz az egyszer vagy több-
ször tetőző, egy vagy több víztö-
megként jelentkező magas vízállás 
okoz; 

g)	�a százhatvannyolc (168) órán belül 
ismételten, az a)-f) pontokban felso-
rolt biztosítási esemény/ek valame-
lyikéből kialakuló, vagy e biztosítási 
ese-mény/ek miatt bekövetkező, 
valamint a fentiekben nem említett, 
egyéb elemi kárnak minősülő ese-
mény/ek; 

amennyiben a bekövetkező biztosítási 
eseményre a biztosítási fedezet kiter-
jed.

Hónyomás tekintetében  egy biztosítási 
eseménynek minősül százhatvannyolc 
(168) órán belül ismételten bekövet-
kező, a hónyomás miatti vízszivár-gás, 

csőtörés, valamint az olvadó hó által 
okozott vízkár ugyanazon kockázatvi-
selési hely esetén (aggre-gate freeze 
extension).

Felelősségbiztosítás esetén a biztosí-
tási esemény akkor következik be, ami-